

FY24 Early Intervention/Infant Learning Program Request for Proposals
Amendment 2- Written Inquiries
April 06, 2023

Question 1: *Concerning Infant Learning Grant: Page 7 of 30 in the RFP, under Efficiency Performance-Cost per child. Question: Is this counting every child that is enrolled or Part C children only?*

Answer 1: In order to calculate the Efficiency Performance Measure - Cost per child, the applicant should first add the amount of State Grant Funds requested and the amount of Federal Part C Funds requested, then divide it by the Estimated Part C # (Child Count) listed on Attachment 6 ILP Service Regions, for the Area(s) proposed to be served by the applicant. Additional information related to actual Part C and/or Non-Part C enrollment figures may be provided additionally in the evaluation section, but are not required.

Question 2: *Could clarification be provided on 4.06 (4): "In the text box below, describe the in-place or planned coordination with the State or other providers for referrals necessary to project success. Identify the project staff involved as well as the responsible positions at the referring agencies." Is this talking about referrals for children or is this talking about when an agency needs additional support to be successful?*

Answer 2: This section is asking for information about how the applicant will coordinate with the state and/or referring agencies to ensure referrals of potentially eligible children to the program.